






	

		
		

									            
                
                    
                                                
                             (+420) 774 757 880         
  info@truck-shop.cz                        

                        
                        

                            	
				Přihlášení
			



	
    	        	Košík: 0 Kč 
            


                        

                    

                

            


			
			
				

								
					
												

							

						
													
								navigace
							

																	



					
													
							   	TRUCK SHOP
	VŠE O NÁKUPU
	DOPRAVA
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	REKLAMAČNÍ ŘÁD



	NĚCO O CB
	Desatero CíBičkáře
	Jak se chovat na CB pásmu
	Seznam funkcí CB
	A něco o anténách k CB



	TRUCK SRAZY
	Truck Sraz Lužnice
	Truck Sraz Šeborov
	Truck Sraz Zlín – Březůvky



	KONTAKT
	
			 0 Kč
		

							
						
					
									

			


		
				



	
	
		
		
		

		
		U NÁS MŮŽETE PLATIT

BEZPEČNOU METODOU

ON-LINE PLATBY

 


		
		 


		
		 


		
		 


		
		 


		
		 


		
		 

	
	
		
		
		

		
		 

		
		Truck Shop s.r.o. podporuje

NADACI TRUCK HELP

podpořte ji s námi ...

 

	
	
		
		
		

		
		 

		
		GPS TRUCK NAVIGACE 

		
		Doživotní aktualizace map, Bluetooth, AV IN, USB, Hry, čtečka knih ... 

	
	
		
		
		

		
		AUTOKOBEREC VOLVO FH 

		
		 

		
		U tohoto autokoberce si můžete sami zvolit barevnou kombinaci dle svého výběru. 

	




	


					


	Truck Shop s.r.o. - Maloobchod i velkoobchod s doplňky pro kamiony


VÁNOČNÍ PROVOZNÍ DOBA
Lipník nad Bečvou

23.12.2020 – 27.12.2020 – ZAVŘENO

28.12.2020 – 29.12.2020 – OTEVŘENO

30.12.2020 – 03.01.2021 – ZAVŘENO





 Lanžhot

23.12.2020 – 05.01.2021 – ZAVŘENO



 

 Olomouc

23.12.2020 – 06.01.2021 – ZAVŘENO



 


 




 Rozvadov

23.12.2020 – 07.01.2021 – ZAVŘENO



 

 Starý Hrozenkov

23.12.2020 – 08.01.2021 – ZAVŘENO



 


 




Prohlédněte si náš široký sortiment příslušenství a doplňků pro kamiony a jejich řidiče.

Díky dlouholetým zkušenostem v oblasti prodeje sortimentu doplňků pro kamiony, vysílaček, měničů a jiného vybavení Vám zaručujeme, že nakupujete u odborníků!

Naše zboží naleznete také v kamenných prodejnách TRUCK SHOP v Olomouci, Starém Hrozenkově, Rozvadově D5 a Lanžhotě D2. Na všech prodejnách Vám profesionálně namontují a seřídí vaše radiostanice, antény apod. 

Můžete nás pravidelně potkávat na truck srazech – Lužnice, Zlín a Šeborov kde je možné zakoupit naše zboží osobně ve stánku.

Zajišťujeme pro Vás i pozáruční servis na všechny přístroje, které prodáváme. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.



DOPORUČUJEME



 

Detail


DIN rámeček pro President Johnson II / TTI TCB 900


340 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


DIN rámeček pro vysílačky President (HARRY III , TRUMAN , TEDDY, BARRY, ANDY, JOHNY III, M-Tech Legend)


340 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Ruční CB stanice Midland ALAN 42 DS multi


4.290 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Náhradní 6-pin mikrofon 518 U/D elektretový


590 Kč Přidat do košíku Přidáno




 


 

 

Detail


DIN rámeček pro Allamat 409


290 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Mikrofon Allamat 409


590 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Mikrofon pro Lafayette TRUCKER


490 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Mikrofon pro Allamat 419


480 Kč Přidat do košíku Přidáno




 


 

 

Detail


Přívěšek SPZ na klíče – vlastní text


59 Kč Select options Přidáno




 

 

Detail


Stolní vlajky – Česká Republika


290 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


Gumový autokoberec FORD F-Max – pár


790 Kč Přidat do košíku Přidáno




 

 

Detail


autokoberec RENAULT Master od 2019 – kožený


1.190 Kč – 1.540 Kč Výběr možností Přidáno




 


 







5 dobrých důvodů, proč nakoupit v našem e-shopu

	Záruka nejvyšší kvality
	Velký výběr sortimentu za nízké ceny.
	Kvalitní spotřebiče a materiály.
	Pohodlný nákup s dodávkou až do domu.
	Možnost montáže a servisu v našich prodejnách.


Nákup přes velkoobchod

Pro naše partnery nabízíme možnost spolupráce prostřednictvím našeho velkoobchodu. Většinu zboží máme skladem a jsme schopni zajistit krátké dodací lhůty. Navrhneme Vám nejlepší podmínky pro snadné obchodování s naším zbožím.

 

Prodáváme: odkládací stolky, autolednice, měniče napětí, samolepky, světlomety, záclonky do kamionů, radiostanice CB, antény CB, příslušenství CB, autodoplňky, příslušenství pro TIR, technické příslušenství a nářadí, autokoberce, autopotahy, světelné LED tabulky, klaksony a sirény, kanystry a nádrže na vodu, poklice nerez, trička s potiskem, pracovní bundy…



Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.





	

	
			Měna
				
				

CZK(Kč)
												
						

EUR(€)
										
				
				
			
			

	
		
			
									
							

			
							

		

		
			
		


		
							
					


		
	




Kategorie






  	dezinfekce ANTI-COVID

	nadace truck help

	odkládací stolky
	Ford

	Daf

	Man

	Iveco

	Scania

	Renault

	Mercedes

	Volvo

	Dodávky

	Tatra




	odkládací stolky – kožené
	Celkové kožené

	Středové kožené

	Dodávky kožené




	autolednice
	Termoelektrické

	Kompresorové
		Indel B




	Příslušenství INDEL B

	Příslušenství WAECO




	měniče napětí
	Měniče, zdroje pro notebook

	měniče napětí 24V/12V

	měniče napětí 12V/24V

	měniče napětí 12V/230V

	měniče napětí 24V/230V

	měniče napětí 230V/12V




	samolepky – tisklé

	samolepky – řezané
	Ford

	uni
		Dánský šíp

	nápisy

	zářezy

	dekory na okna




	Daf

	Iveco

	Man

	Renault

	Volvo

	Liaz

	Tatra




	samolepky truck design
	dekorační pruhy

	na předek

	na zrcátka/deflektor




	žárovky LED
	12V
		LED náhrady pozičních žárovek T10

	led sufit




	24V
		Led náhrady pozičních žárovek T10

	led sufit

	LED žárovky s paticí BA15s náhrady P21W

	LED žárovky s paticí BA15s náhrady R5W

	LED žárovky s paticí BA9s







	žárovky
	Servisní box 12V

	Servisní box 24V

	12V
		bezpaticové žárovky

	signální žárovky

	sufitové žárovky

	žárovky do reflektorů

	žárovky s plastovou paticí




	24V
		bezpaticové žárovky

	signální žárovky

	sufitové žárovky

	žárovky do reflektorů

	žárovky s plastovou paticí







	světlomety
	LED rampy/bar

	interiérová světla

	dálková světla

	mlhová světla

	denní světla

	zadní světla

	obrysová světla

	pracovní lampy

	poziční světla

	náhradní skla




	GPS TRUCK navigace

	záclonky do kamiónů
	střapce

	bordury nad přední okno

	velké sady

	malé sady

	háčky a doplňky




	Záclonky do dodávek
	záclonky

	kolejnice

	háčky a doplňky




	ofuky truck
	Ford

	Daf

	Man

	Iveco

	Renault

	Mercedes

	Scania

	Volvo

	dodávky




	radiostanice CB
	radiostanice

	příslušenství CB




	antény CB
	magnetické

	náhradní zářiče

	vozidlové




	TV/DVB antény

	autokosmetika
	Simply Pinky

	čistící doplňky

	osvěžovače vzduchu
		Areon
			Areon Gel




	stromečky poppy originál

	Poppy originál

	Trucky

	Imao

	Koruna

	Kostky s vůní

	Cesare

	Little Joy







	autodoplňky
	držáky na PDA, GPS a telefony

	dekorace
		Přívěšek SPZ – vlastní text

	Čepice Poppy

	Klíčenky Poppy originál

	plyšové poppy

	Praporky

	Stolní vlajky

	plyšové kostky

	vlaječky s přísavkou

	svítící dekorace

	ostatní dekorace




	Potahy Volantů
		Ø 34 – 51 cm

	Ø 44 – 46 cm

	Ø 46 – 48 cm

	Ø 49 – 51 cm




	koule na volant

	Ostatní




	Elektronika
	monitory

	Spotřebiče

	majáky a světelné rampy

	ventilátory

	odpuzovač komárů

	Nabíječky, USB kabely

	Zástrčky, prodlužovací kabely, rozbočovače…

	Ostatní elektronika




	Vzduchové Pistole

	Zabezpečení Nádrže

	zabezpečení dveří

	KARTUŠOVÝ PROGRAM

	tachografy – příslušenství

	příslušenství pro TIR
	upínací pásy

	Kryty šroubů, matkové indikátory

	Startovací, akumulátorové kabely

	Celní lanka

	Ostatní




	technické příslušenství a nářadí

	Gumové zástěrky
	60 x 18 cm




	autokoberce textilní
	Daf

	Iveco

	Man

	Mercedes

	Renault

	Scania

	Volvo




	autokoberce gumové
	truck

	dodávky




	autokoberce kožené – prošívané
	FORD

	Dodávky

	Daf

	Man

	Iveco

	Scania

	Renault

	Volvo

	Mercedes




	autokoberce kožené – hladké
	Daf

	Ford

	Iveco

	Man

	Mercedes

	Renault

	Scania

	Volvo




	Autokoberce kožené – vlastní barevná kombinace
	Vzor 1
		Daf

	Iveco

	Mercedes

	renault

	Scania

	Volvo







	Autokoberce kožené s alcantarou – vlastní barevná kombinace
	Vzor 1
		Daf

	Iveco

	Mercedes

	Renault

	Scania

	Volvo







	Prošívaná koženka – metráž

	kožený potah palubní desky – prošívaný

	kožený potah palubní desky – hladký

	Přehoz postele – alcantara/koženka
	Mercedes

	Scania

	Volvo




	Taška na dokumenty – koženka

	pánské tašky

	KOSMETICKÉ TAŠKY

	MĚŠCE NA DROBNÉ

	Peněženka s výšivkou

	SVĚTELNÉ LED BOXY

	světelné LED tabulky
	velikost: 50 x 7 cm (USB)

	velikost: 50 x 7cm

	velikost: 50 x 12cm




	SPZ jmenovky – lisované

	LED pásky
	24V

	12V




	klaksony a sirény
	Elekromagnetické

	Beam

	Pneumatické




	kanystry a nádrže na vodu

	Poklice nerez

	BUNDY

	bundy – výprodej

	vesty – výprodej

	truckerské sandále

	kšandy s potiskem

	trička (s potiskem)
	dětská

	dospělá




	Mikina s výšivkou

	Kšiltovka s výšivkou

	Dárkové poukazy

	Dárkové předměty s potiskem

	Autopotahy kožené
	DAF

	IVECO

	MAN

	MERCEDES

	RENAULT

	SCANIA

	VOLVO




	autopotahy
	FORD

	Daf

	Iveco

	Man

	Mercedes

	Renault

	Scania

	Volvo

	dodávky

	Tatra




	prostěradla TRUCK
	DAF

	MAN

	MERCEDES

	RENAULT

	SCANIA / VOLVO




	kamery do auta

	kamery do auta – parkovací








	



	





        
	

				
			

							
					
						
													
								TRUCK SHOP s.r.o.

 B. Vlčka 1429/4, Lipník nad Bečvou

 IČ: 28607694

 DIČ: CZ28607694
 

Centrála, velkoobchod

Petr Cihlář

 (+420) 777 590 406

 velkoobchod@truck-shop.cz
 

Eshop

Monika Rajčanová

 (+420) 774 757 880

 info@truck-shop.cz

 

Administrativa

Bc. Kateřina Fofoňková

 (+420) 774 757 883

 administrativa@truck-shop.cz

 

Výšivky

Bc. Kateřina Fofoňková

 (+420) 774 757 883

 objednavky@vase-vysivka.cz

							
				        
						
													
								TRUCK SHOP - Olomouc 

 Hamerská 624/19 / u vjezdu do bývalého masokombinátu /

 (+420) 775 698 002

 olomouc@truck-shop.cz

 

TRUCK SHOP - Rozvadov 

 Dálniční hraniční odpočívka D5/směr Plzeň/

 (+420) 775 698 003

 rozvadov@truck-shop.cz

							
				        
						
													
								TRUCK SHOP - Lanžhot

 Dálniční hraniční odpočívka D2/směr Brno/

 (+420) 775 698 004

 lanzhot@truck-shop.cz
 


TRUCK SHOP - Starý Hrozenkov

 Hraniční odpočívka Starý Hrozenkov č.p.311

 (+420) 774 757 884

 staryhrozenkov@truck-shop.cz

							
				        
											

				


			

			
			

		

									
				
											©2024 Truck Shop
 
Tvorba webu: 


					
									

			

		
	

	
		





	
	    	
		Košík

		
			

	Žádné produkty v košíku.




		

	

	
		Přihlášení


		
			

				
					
						
							
								Uživatelské jméno nebo email
								

							

						

						
							
								Lost Password

								Heslo
								

							

						

					

				


				
										
						Přihlášení
					


											
							Registrovat se
						

					
				

			


		
	

	    	








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




  
	
	
				
			
















		
		